Российская Федерация

Администрация Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   31.03.2020 № 35

с. Успенское

О временном ограничении

личного приема граждан

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта

2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»,

Указом Губернатора Новгородской области от 27.03.2020 №148 «О внесении

изменения в Указ Губернатора Новгородской области от 06.03.2020 № 97 «О

введении режима повышенной готовности», Методическими рекомендациями

по режиму труда органов государственной власти, органов местного

самоуправления и организаций с участием государства разработанными

Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Временно ограничить личный прием граждан и юридических лиц в

Администрации Успенского сельского поселения с 31 марта 2020 года до

особого распоряжения.

2.Рекомендовать гражданам и юридическим лицам направлять

обращения в Администрацию Успенского сельского поселения на бумажном

носителе через операторов почтовой связи, в электронной форме посредством

сервиса «Онлайн обращения» официального интернет-сайта успенское-

сп.рф, на адрес электронной почты uspenskoe_adm@mail.ru или по телефонам

8(81665)41-323; 41-345; 41-457.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Администрации Успенского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Успенского сельского поселения                       С.М.Шуткин

mailto:uspenskoe_adm@mail.ru

	Российская Федерация